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Fecha: 08 Abril, 2022

PERÍODO: Enero-Marzo

Solicitudes de la Oficina de Libre Acceso a la Información
Cronograma

Tipo de Solicitud
Total 

Solicitud

Dentro del 

Plazo

Fuera del 

Plazo

ELABORADO POR:

Raysa Rijo

Auxiliar Servicio al Ciudadano

Cumplimiento 

(%)

REVISADO POR:

Lic. Melvin Uceta

Responsable Oficina de Libre Acceso a la Información

0 0 0 1 1 1 1
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Libre Acceso a la
Información Pública

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Cumplimiento (%)

Nivel de Cumplimiento  

Libre Acceso a la Información
Pública

Octubre 2019
DOCUMENTO CONTROLADO

SGC-DA 1 DE 1


		2022-04-12T09:37:46-0400
	RAYSA CRISLAINY RIJO SANTANA


		2022-04-12T10:44:39-0400
	Melvin Uceta




